УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П Р И К А З

          От                                    №

 п. Вожега

	Об утверждении требований к закупаемым Управлением образования администрации Вожегодского муниципального округа и подведомственными ему бюджетными образовательными организациями и МКУ «Центр по обслуживанию образовательных учреждений» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) на 2025 год

В соответствии с постановлением администрации Вожегодского муниципального округа  от 22 ноября 2023 года № 1067 «Об утверждении Правил  определения требований к закупаемым органами местного самоуправления  Вожегодского муниципального округа, отраслевыми (функциональными) органами администрации Вожегодского муниципального округа, территориальными органами администрации Вожегодского муниципального округа и подведомственными указанным органам казенными,  бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить требования к закупаемым Управлением образования администрации Вожегодского муниципального округа и подведомственными ему бюджетными образовательными организациями и МКУ «Центр по обслуживанию образовательных учреждений» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) на 2025 год согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года  и подлежит размещению на официальном сайте Управления образования администрации Вожегодского муниципального округа, сайте округа и единой информационной системе в сфере закупок.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                          О.П. Горюнова